平成 27 年 6 月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 高 知 銀 行

代表者名  取締役頭取 森 下 勝 彦

（コード番号 8416 東証第一部）

問合せ先 取締役経営統括部長 海治 勝彦

（TEL. 088-822-9311）

（訂正）「代表取締役および役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 27 年 5 月 13 日に発表しました「代表取締役および役員の異動に関するお知らせ」の記

載につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正箇所 【別紙】２．新任取締役候補

〈訂正前〉

○氏  名 北川 展子（きたがわ のぶこ）

 生年月日 昭和 46 年 1 月 17 日

 出 身 地 静岡県

 職  歴 平成  7 年  3 月 明治大学大学院修士課程終了

      平成  9 年  4 月 弁護士登録・あすか協和法律事務所

      平成 15 年  4 月 金融庁監督局（任期付職員）

      平成 17 年  7 月 隼あすか法律事務所 弁護士（現任）

      平成 26 年  4 月 日本証券業協会 法務参事（現任）

※戸籍上の氏名は永房 展子（ながふさ のぶこ）です。

〈訂正後〉

○氏  名 北川 展子（きたがわ のぶこ）

 生年月日 昭和 46 年 1 月 17 日

 出 身 地 静岡県

 職  歴 平成  7 年  3 月 明治大学大学院修士課程終了

      平成  9 年  4 月 弁護士登録・あすか協和法律事務所

      平成 15 年  4 月 金融庁監督局（任期付職員）

      平成 17 年  7 月 隼あすか法律事務所 弁護士（現任）

      平成 26 年 10 月 日本証券業協会 法務参事（現任）

※戸籍上の氏名は永房 展子（ながふさ のぶこ）です。

以 上